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17/07/2020 2a Via de Fatura

NOTA FISCAL | FATURA | CONTA DE ENERGIA ELETRICA  2a VIA

Tarifa Social de Energia Elétrica - Lei 10.438, de 26/04/02

gg'\gEARmmBEJ*ggGETICA COMERCIAL 116 | PRONTIDAO 116
AV.JOAO DE BARROS, 111, BOA VISTA Atendimento ao deficiente auditivo ou de fala: 0800 281 0142
RECIFE. PERNAMBUCO ’ ; Ouvidoria 0800 282 5599
CEP 50050-902 Agéncia de Regulagédo dos Servigos Publicos Delegados do Estado
CNPJ 10.835.932/0001-08 c E L PE de Pernambuco-ARPE: 0800-727-0167-Ligagdo Gratuita de Telefones Fixos
INSCRIGAO ESTADUAL 0005943-93 Agéncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL
www.celpe.com.br 167-Ligacédo Gratuita de telefones fixos e méveis
DADOS DO CLIENTE DATA DE VENCIMENTO DATA EMISSAO DA NOTA FISCAL CONTA CONTRATO
07/07/2020 007005345949
MARIA DE LOURDES PEREIRA SILVA 1 4/0 7/2020 R
DATA DA APRESENTACAO N° DO CLIENTE
CPF: 032.675.854-22 TOTAL A PAGAR (RS) 07/07/2020 2011094213
NUMERO DA NOTA FISCAL o P
59,96 115084772 Rl bl

ENDEREGO DA UNIDADE CONSUMIDORA
RUA OITO 630

CLASSIFICAGAO
B1 RESIDENCIAL - RESIDENCIAL

Monofasico
BOM JESUS/SERRA TALHADA
56906-220 SERRA TALHADA PE RESERVADO AO FISCO

CA44.050E.9C8F.4462.2C7D.190D.4D6D.4A1A

As condigdes gerais de fornecimento (Resolugdo ANEEL 414/2010),
tarifas, produtos, servicos prestados e tributos se encontram a
disposigédo, para consulta em nossas unidades de atendimento e no
site www.celpe.com.br

DESCRIGAO DA NOTA FISCAL |

DESCRIGAO ”QUANTIDADE” PREGO ” VALOR (R$) | EM ATE 15 DIAS, DEBITOS EXISTENTES CAUSARAO CORTE.
Venct: Dt R Val
Consumo Ativo(kWh)-TUSD | 71,00 | 0,43110631‘ 3o,so| encto | Dt Reav | Valor | 4
15/06/20 | 07107120 | 53,64 | 1]
Consumo Ativo(kWh)-TE | 71,00 | 0,35613037‘ 25,28‘ 1911217 | 09101118 | 16,50 | ]
Contrb. lum. Pablca unicpal | | | 21 e e e ot dt cios
- de faturamento, podera ocorrer o encerramento do contrato, podendo também existir
ICMS Subvengao-CDE-NF 107256444-08/05/20 | | \ 0.40| 0s critérios definidos no Art. 99 REN 414/Aneel. Podem ocorrer agdes de|
bem como inclusédo nos registros de restrigcoes de crédito SPC e SERASA.
Multa por atraso-NF 107256444 - 08/05/20 I I ‘ o,sa‘ Ty E— STORICO 00 CONSUNS
Juros por atraso-NF 107256444 - 08/05/20 | | ‘ 0,55‘ kWh
i T
— Consumo Ath USD 0,30380062 | yyr 20 |G 7
Atualizagéo IGPM-NF 107256444 - 08/05/20 | | \ 0.15| | Gonsumo AtivolKWRLTE 025100031 || Jun o0 NN 64
Bénus ITAIPU - art 21 da Lei 10.438/2002 | | ‘ 0,71-‘ MAL 20 [T 57
ABR 20 (Il 65
| | ‘ ‘ MAR 20 [[I1IIARRNNOOAA OO 50
TOTAL DA FATURA ” ” ” 59,95| COMPOSICAO DO CONSUMO FEV. 20 [{[{IInmmi 43
Ceracio do Enorc :‘7“5 ';/"m JAN 20 [N 44
INFORMAGOES DE TRIBUTOS | e e i DEZ 19 [N 55
S ioe st || MoV 1o 60
igao (Celpe) 12,86 23,01
ICMS PIS COFINS Encargos Setorials 248 444 || OUT 19 LI 62
BASE DE % VALOR DO (| BASE DE % VALOR DO || BASE DE % VALOR DO Tributos 16,49 29,51 SET 19 ([N 53
CALcuLO IMPOSTO || CALCULO IMPOSTO || CALCULO IMPOSTO | | perdas de Energia 413 739 || AGo 19 I 57
55,88 |[25,00 13,97 55,88 |[0,80 0,44 55,88 |[3,73 2,08 TOTAL 55,88 100 JUL 19 I 55
DURAGAO E FREQUENCIA DAS INTERRUPGOES
DEMONSTRATIVO DE CONSUMO DESTA NOTA FISCAL DESCRICAG ” CONJUNTO ” VALOR ” 'W"mllw
APURADO || MENSAL || TRIM. ANUAL
NomERo Do|[TPopa| L_ANTERIOR ___J[____ATUAL [ constanTe || asusTe|| cONSUMO mail2020
MEDIDOR (|FUNGAO|[—pATA |[LETURA|[ DATA ][ LEITURA] DiAS KWh
R31378  CAT  05/06/2020 20.902,00 07/07/2020 20.973,00 32  1,00000 000 71,00 DIC-No.de horas sem Energia 2,55 543 1086 21,73
FIC-No.de vezes sem Energia 2,00 3,30 660 13,20
DMIC-Duragéo maxima de 1,29 311 0,00 0,00
interrupgao continua
DICRI-Duragéo de Limite DICRI: 12,22
interrupgdo em dia critico
| DATA PREVISTA PARA A PROXIMA LEITURA: 1 [EUsD-Valor do Encargo de Uso = R$ 21,56 |
ITodo Consumidor pode solicitar a apuragéo dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. I
INFORMAGOES IMPORTANTES NIVEIS DE TENSAO
Pague no ponto mais perto de voce! farmacia bom preco: tr seis 489 alto do bom jesus TENSAO NOMINAL(V) LIMITE DE VARIAGAO(V)
Na data da leitura a bandeira em vigor é a Verde. Mais informagdes em www.aneel.gov.br.
gok:ranga ICMS sobre subvenqao CDE conforme Decreto Estadual 39. 459/1: Ld de MINIMO MAXIMO
cliente é id ou do nivel de tenséo de fornecimento.
Pagto. em atraso gera multa 2%l Res414/ANEEL , Juros 1%a.m(Lei 10.438/02) e atualizagao monetana no prox. mes
220 202 231
O Cliente é compensado quando ha nto do prazo ido para os padroes de .
Em caso de suspe:esao tie fornzr;llrjnstigt:,eo enrcerramengo t:'z ‘c:cr;lt)raet; :ﬁieggot:?::rae;:g;:nzs::)clos de fat 3 AUTENTICAGAO MECANICA
Novas Tarifas reajuste médio de 4,88% vigente a partir de 01/07/2020 (Res. ANEEL 2683/20).
DESTAQUE AQUI e
CONTA CONTRATO MES/ANO TOTAL A PAGAR(RS) VENCIMENTO TALAO DE PAGAMENTO
007005345949 07/2020 59,96 14/07/2020 Evite dobrar, perfurar ou rasurar.
Este canhoto sera usado em leitora ética.
PAGAMENTO ATRAVES DE FICHA DE COMPENSAGAO AUTENTICAGAO MECANICA
1/2
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17/07/2020 2a Via de Fatura

“

ELPE

AVISO IMPORTANTE!
Utilizar a opgao "TITULO" quando for pagar em
terminais de Auto-Atendimento.

Comprovante do Cliente Autenticaggo Mecanica

DESTAQUE AQUI

Vencimento |Agéncia/Cod.Cedente Espécie Q d Valor do D

(-)D IA
BANCO DO BRASIL S/A 001

14/07/2020 3064-3/54427-2

R$

59,96

(-) Outras dedugdes

(+) Mora/multa p/ dia de atraso

(+) Outros acréscimos

Ficha do Caixa

Nosso Nimero

N° do Documento

(=) Valor Cobrado

Autenticagdo Mecanica

32174750110343535 0508364267 59,96
DB A AU et
BANCO DO BRASIL S/A 001-9 00190.00009 03217.475015 10343.535174 8 83160000005996
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL NA REDE BANCARIA 14/07/2020
Cedente Agéncia/Cod.Cedente
C ia Energética de Pernambuco - Celpe 3064-3/54427-2

Data Documento N° do Documento Espécie Aceite Data do Processamento [Nosso Nimero
07/07/2020 0508364267 N 07/07/2020 32174750110343535
Uso Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 59,96
Instrugoes (-) Desconto/Abatimento

1-Multa por atraso de pagamento: 2% a ser cobrada na proxima fatura, resolugao 414/2010/ANEEL.
2-Juros por atraso no pagamento: 1% a.m. a ser cobrado na préxima fatura, resolugao 414/2010/ANEEL.
3-Atualizagdo Monetaria - sobre IGPM - Res. 414/ANEEL de 09/09/10 a ser cobrado na prox. fatura.
4-Pagavel nos canais de recebimento da rede bancaria.

5-Usar a opgao "TITULOS" para pagamento em caixas eletronicos ou internet.

(-) Outras Dedugoes

(+) Mora/Multa p/dia de atraso

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

59,96
Sacado
MARIA DE LOURDES PEREIRA SILVA 007005345949
032.675.854-22

Sacador/Avalista

Ficha do Caixa Autenticagdo Mecanica

Jimento.celpe.com.br/NDP_DCSRUCES_D~home~neoisuw~sap.com/PrimeiraViaAction.sap?nextpage=segundaviaweb2 2/2
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Em caso de duvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o

Seguradora andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
Ll DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regi6es Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
Administadora do Seguro DPVAT Regides). Para reclamagdes e sugestdes, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em maos o numero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 06 de Maio de 2020

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3200136695 Vitima: ADAILSON MANOEL DE MEDEIROS

Data do Acidente: 26/12/2019 Cobertura: INVALIDEZ
Procurador: GEORGE CARLOS MELO LIMA

Assunto: PAGAMENTO DE INDENIZAGAO
Senhor(a), ADAILSON MANOEL DE MEDEIROS

Informamos que o pagamento da indenizagdo do Seguro DPVAT foi efetuado de acordo com as
informagdes abaixo:

INVALIDEZ

Multa: R$ 0,00
Juros: R$ 0,00
Total creditado: R$ 843,75

Dano Pessoal: Perda completa da mobilidade de um dos ombros

25%

Graduagao: Em grau médio 50%

% Invalidez Permanente DPVAT: (50% de 25%) 12,50%

Valor a indenizar: 12,50% x 13.500,00 = R$ 1.687,50
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Recebedor: ADAILSON MANOEL DE MEDEIROS
Valor: RS 843,75

Banco: 104

Agéncia: 000000914

Conta: 0000058792-4

Tipo: CONTA POUPANCA

NOTA: O percentual final indicado equivale a perda funcional ou anatdomica avaliada, e é aplicado sobre o
limite da indenizag¢do por Invalidez Permanente que é de RS 13.500,00.

Uma das coberturas do Seguro DPVAT é o reembolso de despesas médicas e suplementares - DAMS. Caso
existam despesas devidamente comprovadas, decorrentes do mesmo acidente e ainda ndo solicitadas,
retorne ao mesmo ponto de atendimento onde foram apresentados os documentos do pedido do seguro
DPVAT da cobertura Invalidez Permanente ou acesse o nosso site para maiores informagdes.

Quer retornar ao mercado de trabalho? Faga parte do Recomecgo, programa da Seguradora Lider para
beneficiarios do Seguro DPVAT. Cadastre seu curriculo e confira vagas de emprego em:
www.seguradoralider.com.br/recomeco.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Zstamos aqui para Vocé
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